
 

 
 

 
       2024-03-20 

 
Hamnansvarig/Bryggbasar 2024 

 
Hamnchef:  
Håkan Wahlgren 070-824 85 98, 0173-311 60 hakan.wahlgren@live.se obk@oregrund.nu 
 

Bryggbasar:   

Öregrund 

 ÖRE Brobänken & Bassäng: Lennart Larsson 070-589 19 66 lennartklarsson@telia.com  

 ÖRE Flytbryggan & Gångbryggan: Lennart Larsson 070-589 19 66 lennartklarsson@telia.com 

 OK Bryggan: Per Forslund 026-820, 40 070-461 50 00 pjhonf@gmail.com 

Sunnanö  

 Brygga 1: Erik Högbom 0709-733 705  erikhogbom@hotmail.com  
 Brygga 2: Jonas Gustafsson 070-512 95 28  info@sunnanosnickeri.se 

 Brygga 3: Sören Andersson 0173-316 77, 070-584 10 60 fia.soren@hotmail.com 

 Brygga 4: Patrik Hulin 070-782 23 89 p_hulin@telia.com 

Katrinörarna 

 Brygga A: vakant 

 Brygga B: vakant 

 Brygga C + G del 1: Tor-Björn Eriksson 0173-310 13, 070-575 23 12 tobbedyk@hotmail.com 

 Brygga D: Daniel Wahlberg 070-520 69 63 danielwahlberg@live.se  

 Brygga E+G del 2: Peter Myhrberg 073-433 53 45 myrberg74@gmail.com 

 Brygga F: Mats Elfsberg 0174-712 62, 070-588 32 99 mats.elfsberg@bredband.net 

 Brygga H: Svante Fagerudd 070-239 87 00 fagerudd@bredband2.com 

 Brygga I: (Hela brygga I, spång mot brygga I, servicebryggan förbi mastkran och fram till brygga H)  

                          Björn Mannby 0702858420 b.mannby@telia.com 
 

 
Nya hamnen KAT 
 

 Brygga K: Daniel Jansson 070-619 15 90 daniel@tdenergiborr.se 

 Brygga L: Håkan Johansson 070-419 83 45 bhjohansson@telia.com 

 Brygga M: Adam Thuresson 073-021 42 79 adamthuresson@gmail.com  

Klubbholmen 

 Trond Didriksen 073-546 45 31, trond_didriksen@hotmail.com  

Båtplatsansvarig 

      .   Birgitta Stenbeck 070-545 02 62, 0173-311 60 gittan.stenbeck@gmail.com obk@oregrund.nu 
 
 

Ansvarig för arbetsbåten: 

. Tor-Björn Eriksson 0173-310 13, 070-575 23 12 tobbedyk@hotmail.com 
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